

# O chórze „Echo” z Trzebini i ich przygodach muzycznych

## Chóralne kolędowanie już za tydzień!



**Chór „Echo” w minionym roku świętował 50-lecie istnienia. Od kiedy trwa Pani przygoda z dyrygowaniem chórowi? Co w tej pracy cieszy, a co jest trudne?**

Z chórem pracuję od 2011 r. Zmiana dyrygenta to zawsze trudny czas dla zespołu, chórzyci muszą nauczyć się pracować w inny sposób, reagować na polecenia nowego dyrygenta, znaleźć wspólny język, zarówno by realizować uwagi nowego dyrygenta, jak i reagować na jego gest dyrygentki na scenie. Cieszę się, że w ciągu tych ostatnich czterech lat nam to się udało i mogliśmy zaśpiewać koncert jubileuszowy na tak wysokim poziomie (było to *Te Deum* Charpentiera z orkiestrą). Oprócz sukcesów artystycznych największą radością w mojej pracy jest kontakt z chórzystami – to niesamowicie przyjaźni i mili ludzie, cieszę się, że zdecydowali się poświęcić swój wolny czas, by śpiewać w chórze „Echo”.

**Okres Bożego Narodzenia to wyjątkowy czas kolędowania. W jaki sposób spędza ten czas chór „Echo”?**

Chór sezon kolędowy zaczyna już w grudniu, przygotowujemy się do styczniowych występów, których jest bardzo dużo. Tradycją jest koncert kolęd i Msza św. w Myślachowicach, gdzie chór powstał 51 lat temu. Zawsze też urządzamy koncert kolęd w jeden z piątkowych wieczorów w Dworze Zieleniewskich. Co roku występujemy również dla mieszkańców Domu Opieki Społecznej w Płazie, gdzie zawsze jesteśmy serdecznie przyjęci przez Panią Dyrektorkę Kazimierę Żmudzińską i jej podopiecznych. W tym roku wystąpiliśmy także w Kopalni Soli w Wieliczce na koncercie kolęd organizowanym przez Małopolski Oddział Polskiego Związku Chórów i Orkiestr, do którego należymy. Na zakończenie sezonu kolędowego co roku uczestniczymy w koncercie kolęd i pastorałek im. ks. Prałata Stanisława Gałuszki organizowanym przez Trzebińskie Centrum Kultury w kościele św. Ap. Piotra i Pawła w Trzebini.

**Właśnie. Czego wyjątkowego możemy się spodziewać tego niedzielnego popołudnia? Proszę uchylić rąbka tajemnicy...**

Szczerze mówiąc, jeszcze nie podjęłam ostatecznej decyzji, które kolędy z naszego repertuaru zaśpiewamy. Na pewno będą to te najpiękniejsze, wzbudzające wiele wzruszeń i emocji zarówno w słuchaczach, chórzystach, jak i samym dyrygencie.

**W takim razie czekamy z wielką niecierpliwością. A czego życzą sobie członkowie chóru na cały bieżący rok?**

Dla chóru wielu pięknych koncertów i przyjaznej publiczności, funduszy na wyjazdy i warsztaty, możliwości zaśpiewania ponownie koncertu z orkiestrą. Dla poszczególnych chórzystów przede wszystkim dużo zdrowia, a także dużo sukcesów i radości w życiu osobistym.

Ponadto zapraszamy w nasze szeregi osoby, które potrafią śpiewać i chcą się tym talentem dzielić z innymi. Chcemy, by chór „Echo” cały czas rozwijał się i podejmował nowe wyzwania.

**Dziękuję za rozmowę!**

**Z dyrygentem chóru: Agnieszką Trela-Jochymek rozmawiał Wojciech Hajduk**

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA  
p. w. Św. Apostołów Piotra i Pawła  
ul. ks. hm. M. Luzara 1  
32-540 Trzebinia  
tel. +48 32 612 12 40, fax w. 22  
konto: Pekao S.A. o/Trzebinia  
70 1240 4269 1111 0000 4678 1280

e-mail: poczta@parafia.trzebinia.pl  
www.parafia.trzebinia.pl

**PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH:**  
Dni powszednie: 7:00 i 18:00  
Niedziele i Święta:  
6:30, 8:00, 9:30, 11:00, 12:15, 18:00

KANCELARIA PARAFIALNA:  
Pon., wt.: 16:00 - 17:30,  
Śr., czw.: 8:00 - 9:30,  
Sob.: 8:00 - 9:00,  
w piątki, niedziele i święta: NIECZYNNE

**DUSZPASTERZE:**  
Proboszcz: ks. Stanisław Bercal

Wikariusze: ks. Sebastian Kowalczyk,  
ks. Janusz Rabiniak, ks. Artur Zdebski

**SIOSTRY SŁUŻEBNICZKI:**  
s. Grażyna - katecheta i przełożona,  
s. Katarzyna - organistka

**BIULETYN DUSZPASTERSKI:**  
Bezpłatny Tygodnik Parafialny

**REDAKCJA BIULETYNU:**  
ks. Stanisław Bercal, Bartłomiej Hajduk,  
Wojciech Hajduk, Renata Bałos-Gieł,  
Leszek Hano, Ewelina Jazowy,  
Stanisław Kaczmarczyk,  
Małgorzata Orszak

**RADA PROGRAMOWA:**  
Skład tworzą Członkowie  
Duszpasterskiej Rady Parafialnej

Parafia nie bierze odpowiedzialności za treść publikowanych reklam

